
 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 февраля 2020 года № 03/13 

г. Североуральск 

 

О внесении изменений в состав  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2459 

 

Рассмотрев заявления председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2459 Махаевой Натальи Владимировны 

об освобождении ее от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2459 с правом решающего голоса, 

представленные в Североуральскую городскую территориальную 

избирательную комиссию документы для зачисления в резерв состава 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2459 

руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 17, 22, 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 13 июня 2018 года № 17/86 «О 

зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый для Североуральской городской территориальной 

избирательной комиссии», Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Освободить Махаеву Наталью Владимировну, выдвинутую Думой 

Североуральского городского округа от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2459 с правом 

решающего голоса. 



2. Назначить Зыкову Ольгу Геннадьевну, выдвинутую Думой 

Североуральского городского округа членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2459 с правом решающего голоса. 

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2459 секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2459 Павлову Ольгу Петровну. 

4. Председателю Участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2459 Павловой О.П. провести заседание участковой 

избирательной комиссии по избранию секретаря участковой избирательной 

комиссии. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, избирательной комиссии избирательного участка     

№ 2459, разместить на сайте Североуральской городской территориальной 

избирательной комиссии  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Паукову В.В. 

 

 

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

 

Т.Я. Гусакова 

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.В. Паукова 
 


